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DELEGADOS DEPARTAMENTALES

CELUVLAR =
NOMBRE / DELEGACION TELEFONO SESAN DIRECCION CORREQ ELECTRONICO
Lic. Alvaro Daniel Durini Finca Sachamax km. 210,
ALTA VERAPAZ 5879-4716 5482 7741 |Edificio MAGA Carretera a Alvaro durini@sesan.gob gt
Coban Alta Verapaz
PEUIO Refiben LOPGZ Hlakes 7954 0888 5482-7843 ig.":vemda\ fEinat!zal?a 1R lo fl b.at
s i tadi aulo flores@sesan.qo
BAJA VERAPAZ on |n.uo al Estadio Las Rosas paulo fl @sesan.qob.at
Salama
Lic. Pablo Antenio Lara ; g
- 1ra. 7ma. i i
Sanchez 7839-9879 5482 7857 Iortae Eaczim":tei‘;';'oa AL pablo lara@sesan.gob.gt
CHIMALTENANGO '
Ingeniero Abelardo Villafuerte 5a. Calle 8-91, zona 1
7942 7926 5482-7876 | ! abelardo.villafuerte@sesan.gob.qt
Villeds CHIQUIMULA Chiquimula
Barrio La Democracia, Camino
Ingeniero Carlos Humberto 7538-7133 5482-7853 |al Cementerio General. Tercer carlos.valdes@sesan.gob.gt
Valdés Chigua EL PROGRESO Nivel.
Ing. Victor Boanerjes Chinchilla reEaEs SRR 8va calle entere 4ta y 5ta ave, T m—
Lucero EL QUICHE zona 2, Santa Cruz, Quiché
Dra. Edna Arace'y Lopez km 58.5 salida a Santa Lucia
Martinez de Amado 7889-8392 5482-7890 |Cotz. Entrada al campo de la edna deamado@sesan.gob.qgt
ESCUINTLA feria, Escuintla.
Lic. Catlos Francisco Humberto , 000 2 42 1306 © Ciudad
411-1 avenida 13-06 zona iuda
a 2 - # carlos.alvarado@sesan.gob.gt
Ahvarado Navas 5595-8516 S482-7739 | jatemala. = @sesan.gob.g
GUATEMALA
Hamlet Canga-Arguelles Sector 2 Cambote Zona 11
7934-5157 5482-7748 ! hamlet.cangaarquelles@sesan.gob.gt.
HUEHUVETENANGO Huehuetenango.
Ing. Erick Roberto Orellana 1 Calle 0-56 Zona 5, Barrio _
7922-4807 5482-7753 o ! erick.orellana@sesan.gob.gt
Sandoval JALAPA Chipilapa, Jalapa.
Ing. Nery Alberto Morales o :
Lote 6, Residenciales la Ceiba,
Godoy 7844-6742 5482 7844 ) : nery.morales@sesan.qob.gt
zona 4 Jutiapa, Jutiapa
JUTIAPA
2 Edificio de Gobernacién
Ing. Edgar Estuardo Barquin 5482-7859 :
7867-5238 Departamental, Flores, Petén edgar.barquin@sesan.gob.gt
Mendoza  FLORES, PETEN 4150-9334 ) =
2do Nivel
Licda. Claudia Veronica
. - 6 Avenida entre 13 y 14 calle
SO\orzano Méndez 7948-6464 5482-7869 . claudia.sclorzano@sesan.gob.gt
Puerto Barrios lzabal
PUERTO BARRIOS, IZABAL
Arg. Julio Cesar Aceituno R —————
Alva rez 7763 7618 5482-7849 avenige Nerion bieale cesar.aceituno@sesan,gob.qt

QUETZALTENANGO

32 Zona 7 Quetzaltenango




Edwin Ernesto Zuleta Diaz

4 avenida "A" 3-19 Zona 1

7771 8579 5482-7884 d let ¢
RETALHULEV Retalhuleu edwin.zuleta@sesan.qob.qt
Lic. Sergio Victor Hugo Pérez - S, Co:onia El Carmen calle
= - 2- Bolafios casa numero 28 del sergio perez@sesan.gob.qt
Lopez SACATEPEQUEZ il : SRR et
municipio de Jocotenango
Licd3. Thelma Elizabeth De 5
2 14 Avenida A 14-22
Ledn SAN | 7760-1744 5482-7872 20navjns!a: Mcacrisoiara” thelma. deleon@sesan.cob.at
MARCOS
Licda. Sonia Floridalma Barrera 2da avenida 3-13 zonal, Barrio
7886 5461 5482 7846 ! sonia.barrera@s b.qt
Aduino  SANTA ROSA el Centro, Cuilapa, Santa Rosa. j ra@sesan gob.g
Licda. Marta Glorig Calderén 3 Avenida 12-05 ZONA 1 Barrio
. - 7762 1907 5482-7746 ta.cald .gob.qgt
Hldalgo SOLOLA San Antonio Solold marta calderon@sasar gob ot
!nga. Miavia Patiicia Dubsin 7867 9760 5482-7751 éra. ?Ve‘miillate ((:1_3_12 o dubon@ gob.gt
. - , colonia Villa Linda, mavis.dubon@sesan gob.gt
Mufioz SUCHITEPEQUEZ i
Mazatenango, Suchitepéquez,
Ing. José Esau Guerra Samayoa 2calle 1-11 zona 1
. P 7766-3804 5482-7847 esau.guerra@sesan.gob, gt
TOTONICAPAN Totonicapan e =
13 calle y 16 avenida zona 3,
Ing. Juan Manuel Ceballos ifici i
g./ua a 3 7941 6314 5482-7845 Edificio Centro de Gobierno, a s csbalsdesssn aotiat

Godoy ZACAPA

un costado del Hospital
Regional, Zacapa




